
 

Об исключении Суярембитовой А.Р.  

из резерва составов участковых комиссий  

 

На основании сведений о записи акта о смерти № 170219020002601110002 

от 08.07.2021 г., в соответствии с пунктом «в» статьи 2.2 Порядка формирования 

резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой 

комиссии из резерва составов участковых комиссий утвержденного 

постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 

05.12.2012 г. № 152/1137-6 с изменениями от 12.02.2020 г. № 239/1779-7, 

территориальная избирательная комиссия городского округа город Салават 

Республики Башкортостан решила: 

1. Предложить Центральной избирательной комиссии Республики 

Башкортостан для исключения из резерва составов участковых комиссий 

городского округа город Салават Республики Башкортостан Суярембитову Алию 

Рифатовну. 

2. Направить настоящее решение в Центральную избирательную комиссию 

Республики Башкортостан. 

3. Настоящее решение разместить на странице территориальной 

избирательной комиссии городского округа город Салават Республики 

Башкортостан сайта «Вестник Центральной избирательной комиссии Республики 

Башкортостан». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя территориальной избирательной комиссии городского округа город 

Салават Республики Башкортостан Тиунова Ф.В. 

 

Председатель                                                                                  Ф.В. Тиунов 

Секретарь                                                                                         С.В. Покало  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

 ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

ГОРОД САЛАВАТ 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИҠАҺЫ  

САЛАУАТ ҠАЛАҺЫ  

ҠАЛА ОКРУГЫНЫҢ  

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 

 

  Р Е Ш Е Н И Е 

13 августа 2021 года                                                                                     № 29/9-5 

 г. Салават 


